JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxope Celebrity Ascent no mapuwpyTty
BbapcenoHa - NMpoBaHc(Mapcensb) - ®nopeHuusa/Musa(Jla Cneuuna)Atanus -
YusutaBekKkbs - MopTocduHo - leHb B Mope - NManbMa-pe-Manopka - BapcesnoHa ¢
16.08.2025 no 23.08.2025

16.08, Cyb6boTa

17.08, BockpeceHbe MpoBaHc(Mapcenb) [lpubbiTue:

18.08, lNoHepenbHUK

19.08, BTOpHUK

20.08, Cpepa

21.08, YeTBepr

22.08, NaTHuua

23.08, Cy66oTa

BapcenoHna

dnopeHuus/Musa(Jla TSHGETE
Cneuua)UATanusa

YUuBuTtaBeKKbs MpubbiTHe:
MopTodcduHo MpubbiTre:

IdeHb B MOpe

ﬂaqua-ne- MpubbiTHe:
Mawunopka
BapcenoHa MpubbiTHe:

07:00

07:00

07:00

07:00

08:00

05:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

17:00

16:00

19:00

19:00

18:00

18:00



