Экскурсионная программа на теплоходе Celebrity Ascent по маршруту Барселона - Прованс(Марсель) - Флоренция/Пиза(Ла Специя)Италия - Чивитавеккья - Портофино - День в море - Пальма-де-Майорка - Барселона с 16.08.2025 по 23.08.2025

16.08, Суббота	Барселона		Отправление: 17:00
17.08, Воскресенье	Прованс(Марсель)	Прибытие: 07:00	Отправление: 16:00
18.08, Понедельник	Флоренция/Пиза(Ла Специя)Италия	Прибытие: 07:00	Отправление: 19:00
19.08, Вторник	Чивитавеккья	Прибытие: 07:00	Отправление: 19:00
20.08, Среда	Портофино	Прибытие: 07:00	Отправление: 18:00
21.08, Четверг	День в море		
22.08, Пятница	Пальма-де- Майорка	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
23.08, Суббота	Барселона	Прибытие: 05:00	